dignemini ; etiam eidem filio vestro super prsemisso cum
latore prresentium, quanto citius fieri potest vestr^B

regalis Excellentise per litterarum continentiam expri-

mere voluntatem, ad finem quod eo amplioribus jocun-

ditate et provisione in spe certa penitus ejus gaudi-

osum adventum valeat expectare. Ceterum, Principum

metuendissime, aliqua qure cartis mancipare non prse-

sumo, prgesentium porrectori, cui credere non dedigne-

mini, viva voce commiseram, vestrse declaranda regige

Majestati.

Quam in sospitate votiva manu teneat Benedictus

et Gloriosus Ille per Quem reges regnant

!

Scriptum in villa Junecopensi, sub sigillo nostro,

mensis Novembris die xviij.

Per vestr?e regime Celsitudinis humillimum

et devotum oratorem,

Petrum Lykke, Archidiaconum

Roskildensem.
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A. D. 4104,

CXLIII.

Eric X. to Henry IV.

Invictissimo Principi, Henrico^ Dei gratia Regi

Anglice et Domino Hihernice, fratri nostro, immo
patri carissimo, Ericus, eadem gratia regnoruin

Dacice, Sweden, et Norivegim, Slavorum Gothorumque

Rex ac Dux Pomeranensis, salutem et inchoatm

dilectionis continuum in Christo Domino incre-

menturii.

Serenissime Princeps, pater carissime.

Pro amoris plenitudine gratuiti nobis per vestram

regiam Celsitndinem, non paucis vicibus, et specialiter

in novissime vestris nobis transmissis litteris exliibiti

et ostensi, vobis admodum astrictos claro nos cer-

nentes intuitu ad eas quas valemus gratiarum assur-

gimus actiones
;
jam dictse vestrse Celsitudini signifi-

cantes quod dilectus noster Petrus Lucke, Arcliidiaconus

Roskildensis, impedientibus ipsum in reditu suo de

Anglia tarn in mari quam in terra guerrarum dis-

turbiis, ac etiam ventorum contrariorum impulsibus, ad

nostram prsesentiam in regno Swecise antequam circa

festum Assumptionis Beatse Virginis/ cum litteris et

responsione sibi per vestram regiam Magnificentiam

traditis, non devenit. Quibus per nos Iseta manu
receptis et sane intellectis, in nulloque a relatione

sibi, ut asseruit, per vestram commissa regiam Majes-

tatem discrepantibus, incontinent! pro ambassiatoribus

nostris pro facto illo versus Angliam ituris fore man-

davimus transmittendum
;

qui, certis de causis, in

CXLIII.] MS. Cotton. Nero,B.iii.
|

i August 15.

fol. 27 (a) On vellum ; original.
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A.D. 1404. nostris et triiim regnorum nostrum negotiis hinc

inde occupati, antequam circa festiim Sancti Micbaelis^